VERMELDINGEN: **A. Wauters**, *Table chronologique des chartes et diplômes imprimés concernant l’histoire de la Belgique*, II, Brussel, 1868, p. 54; **S. Bormans** en **J. Halkin**, *Table chronologique des chartes et diplômes imprimés concernant l’histoire de la Belgique*, XI, 1, Brussel, 1907, p. 109.

Ex antecessorum nostrorum consuetudine tenere non inutile iudicauimus ut quicumque ecclesiam alicuius suę hereditatis heredem fecerit, litteris mandare non negligat, quatinus et animę pro qua attribuitur sepius fiat memoria, et nullum maliuolentia alicuius dampnum patiatur ecclesia. Notum sit igitur cunctis fidelibus sanctę ecclesie tam praesentibus quam futuris quod ego Sigerus de Hula, illud attendens *Sicut aqua extinguit ignem, ita elemosina extinguit peccatum*, pro remedio animę uxoris meę Hazekę, Harlebeccensi aecclesię III^{or} bonarios in uilla quę uocatur Lirda attribuo, ita tamen ut duę partes redditus communiter fratribus deseruiant, tertia uero pars luminari eiusdem aecclesię appendat. Hoc autem factum est pridie idus octobris, anno ab incarnatione Domini MCXI., indictione V^{ta}, regnante rege Francorum Lotheuico, comite Flandrensium Balduino filio Rotberti Frisonis, Baldrico episcopante. Ut autem ratum permaneat, factum est

testimonio tam laicorum quam clericorum quorum nomina subnotare haut inutile est. Si quis huic contradixerit traditioni et infringere uoluerit, anathema sit.

Signum Folkini praepositi. S. Leoderici canonici. S. Willelmi canonici. S. Litberti canonici. S. Alberti Canis. S. Onulfi fratris eius. S. Lamberti de Lidengim. S. Walteri de Uarnestun. S. Moranti de Bellengim. S. Rotberti de Cortraco. S. Thizekini de Treslengim. S. Godescalki de Tresleca. S. Willelmi praeconis de Harlebecca.